Creditore Descrizione Importo Data
Begiinstit Bescl Betrag Datum Mandat
Accademia Europea Bolzano - EURAC Research FORMAZIONE - WEITERBILDUNG 90,00 09/10/2023
Cristoforetti Petroli S.P.A. CARBURANTE - TREIBSTOFF 436,00 09/10/2023
Cristoforetti Petroli S.P.A. CARBURANTE - TREIBSTOFF 545,01 09/10/2023
Cristoforetti Petroli S.P.A. CARBURANTE - TREIBSTOFF 679,80 09/10/2023
Notdurfter C. & L. OHG CARBURANTE - TREIBSTOFF 511,23 09/10/2023
Schwarz GmbH MACCHINARI - MASCHINEN 16.006,40 09/10/2023
ACS Data Systems AG ASSISTENZA SERVER - SERVERVERTRAG 100,11 13/10/2023
ARBOTEAM SRL MATERIALE - MATERIAL 1.195,60 13/10/2023
BIANCHI INDUSTRIAL SPA A SOCIO UNICO MATERIALE - MATERIAL 163,25 13/10/2023
Bitumisarco S.r.l. MATERIALE - MATERIAL 133,28 13/10/2023
Bitumisarco S.r.l. MATERIALE - MATERIAL 179,40 13/10/2023
Bitumisarco S.r.l. MATERIALE - MATERIAL 149,88 13/10/2023
Cristoforetti Petroli S.P.A. CARBURANTE - TREIBSTOFF 963,05 13/10/2023
Hunext Consulting GESTIONE STIPENDI - VERWALTUNG GEHALTER 180,17 13/10/2023
Hunext Payroll Srl GESTIONE STIPENDI - VERWALTUNG GEHALTER 475,80 13/10/2023
Landw. Hauptg. MATERIALE - MATERIAL 67,49 13/10/2023
Landw. Hauptg. MATERIALE - MATERIAL 293,65 13/10/2023
Huppenkothen GmbH MATERIALE - MATERIAL 122,00 13/10/2023
Huppenkothen GmbH MATERIALE - MATERIAL 62,32 13/10/2023
Hydraulic Nord S.r.I. MATERIALE - MATERIAL 933,25 13/10/2023
Mayr & Tomasi OHG REVISIONE - REVISION 940,22 13/10/2023
Pemec GmbH MATERIALE - MATERIAL 152,50 13/10/2023
SE GROUP CONSULENZA - BETREUUNG 1.525,00 13/10/2023
Selectra AG MATERIALE - MATERIAL 38,74 13/10/2023
Tecnoforniture S.r.l. MATERIALE - MATERIAL 314,55 13/10/2023
TUTZER ERICH MATERIALE - MATERIAL 40,26 13/10/2023
Accademia Europea Bolzano - EURAC Research FORMAZIONE - WEITERBILDUNG 90,00 20/12/2023
ACS Data Systems AG ASSISTENZA SERVER - SERVERVERTRAG 719,80 20/10/2023
Baubiiro Ingenieurgemeinschaft SGRIGLIATORE AUTOMATICO - AUTOMATISCHER RECHEN 13.576,16 20/10/2023
Foerch Srl MATERIALE - MATERIAL 310,99 20/10/2023
Mortec Toor GmbH RIPARAZIONE - REPARATUR 152,5 20/10/2023
Mortec Toor GmbH MATERIALE - MATERIAL 64,05 20/10/2023
Mortec Toor GmbH RIPARAZIONE - REPARATUR 343,97 20/10/2023
Agricenter Spitaler GmbH MATERIALE - MATERIAL 93,50 23/10/2023
B&R SERVICE SRL PULIZIE - REINIGUNG 549,00 23/10/2023
Brennercom Spa TELEFONIA - TELEFON 189,16 23/10/2023
M.1.S.A. Meccaniche Idroelett. Service Arzignano S SGRIGLIATORE AUTOMATICO - AUTOMATISCHER RECHEN 89.323,37 23/10/2023
Mortec Toor GmbH RIPARAZIONE - REPARATUR 173,24 23/10/2023
Mortec Toor GmbH RIPARAZIONE - REPARATUR 43,72 23/10/2023
NORDWAL AG MATERIALE - MATERIAL 357,42 23/10/2023
Weissensteiner Service GmbH REVISIONE - REVISION 85,00 23/10/2023
Pfeifer Landtechnik MACCHINARI - MASCHINEN 109.696,23 25/10/2023
Pfeifer Landtechnik MACCHINARI - MASCHINEN 35.239,77 25/10/2023
Pfeifer Landtechnik MACCHINARI - MASCHINEN 13.420,00 25/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 51,47 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 149,35 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 134,92 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 214,45 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 180,29 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 50,24 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 47,56 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 50,15 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 47,31 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 48,9 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 49,69 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 51,46 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 50,03 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 91,1 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 45,24 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 318,66 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 150,87 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 19,72 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 85,18 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 39,91 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 169,10 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH GAS - GAS 1.667,50 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 136,40 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 50,03 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 26,27 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 58,49 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 23,13 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 62,45 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 47,07 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 59,28 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 126,17 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 138,53 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 397,03 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 288,31 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 131,87 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 382,75 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 103,38 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 140,02 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 91,89 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 118,23 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 101,90 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 100,38 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 112,98 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 102,38 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 94,42 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 132,06 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 83,46 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 105,88 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 24,60 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 174,74 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 200,67 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 185,33 26/10/2023
Alperia Smart Services GmbH ENERGIA - STROM 100,53 26/10/2023



Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Hunext Consulting

Hunext Payroll Srl

Mortec Toor GmbH

Veronesi Romina Dott. Ing.
ACS Data Systems AG

Wind Tre S.p.A.

Wind Tre S.p.A.

BIANCHI INDUSTRIAL SPA A SOCIO UNICO

Cristoforetti Petroli S.P.A.
Cristoforetti Petroli S.P.A.
Hell Profitechnik GmbH
Mortec Toor GmbH
Notdurfter C. & L. OHG
Tecnoforniture S.r.l.

API S.pA.

Agricenter Spitaler GmbH
Agricenter Spitaler GmbH
Agricenter Spitaler GmbH
limer Karl GmbH

IMS GMBH

Landw. Hauptg.

Larcher Gerd & CO KG
Metallsider s.r.I.
NORDWAL AG
NORDWAL AG

Pemec GmbH

Somi Srl

TATZ OHG des Tatz Florian & Co.
TATZ OHG des Tatz Florian & Co.

B&R SERVICE SRL
Brennercom Spa

Gruber KG des Gruber Daniel u. Lukas & Co.

SIGNAL SYSTEM SRL

Schwienbacher Erdbewegungen GmbH

SECURSERVICE GMBH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Hunext Consulting

Hunext Payroll Srl
MODERMA SRL

ACS Data Systems AG
KATMETAL GmbH

NILS S.P.A. AG.

Notdurfter C. & L. OHG
Notdurfter C. & L. OHG
Pfeifer Landtechnik

Pfeifer Landtechnik

Selectra AG

Seppi M. AG

Tecnoforniture S.r.l.
Tecnoforniture S.r.l.
Tecnoforniture S.r.l.

ACS Data Systems AG
Larcher KG

Seab Energie-Umwelt Betriebe Bozen AG
Seab Energie-Umwelt Betriebe Bozen AG

Agrocenter Bozen OHG

Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH
Alperia Smart Services GmbH

ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
GESTIONE STIPENDI - VERWALTUNG GEHALTER
GESTIONE STIPENDI - VERWALTUNG GEHALTER
RIPARAZIONE - REPARATUR
REVISIONE - REVISION
ASSISTENZA SERVER - SERVERVERTRAG
TELEFONIA - TELEFON
TELEFONIA - TELEFON
MATERIALE - MATERIAL
CARBURANTE - TREIBSTOFF
CARBURANTE - TREIBSTOFF
MATERIALE - MATERIAL
TELECOMANDI - HANDFUNKSENDER
CARBURANTE - TREIBSTOFF
MATERIALE - MATERIAL
SGRIGLIATORE AUTOMATICO - AUTOMATISCHER RECHEN
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
PULIZIE - REINIGUNG
TELEFONIA - TELEFON
REVISIONE - REVISION
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
REVISIONE - REVISION
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
GESTIONE STIPENDI - VERWALTUNG GEHALTER
GESTIONE STIPENDI - VERWALTUNG GEHALTER
MACCHINARI - MASCHINEN
ASSISTENZA SERVER - SERVERVERTRAG
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
CARBURANTE - TREIBSTOFF
CARBURANTE - TREIBSTOFF
REVISIONE - REVISION
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
ASSISTENZA SERVER - SERVERVERTRAG
CHIAVI - SCHLUSSEL
RIFIUTI - MULLENTSORGUNG
RIFIUTI - MULLENTSORGUNG
MATERIALE - MATERIAL
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM

54,43
420,88
234,73
475,80
101,21
270,49
749,14

31,70
280,45

84,57

2.043,01
11.270,05

26,96
700,30
654,81
178,12

13.899,46

33,86

33,86
180,79

70,60
417,68
113,95
275,74
145,18
290,91
290,91
170,80
258,34

96,2

72,16
549,00
189,16
488,00

48,80
375,15
141,52
725,57
347,58

85,06

23,22

26,35
133,64

71,74
333,77

95,29

50,48
624,25
475,80

13.748,17
466,80
215,94

89,94
796,24
608,14
664,55
549,00

32,35

1.679,88
137,86
734,46
678,02
239,12

84,59
254,95
184,74

79,50
341,91
184,56
172,56

52,01
193,16

49,67

50,97

47,98

49,06

50,4

46,16

52,04

95,23

51,72
338,42
154,31
192,34
156,75
217,91
525,39

40,26

2.795,74

50,76

60,62

64,00

69,09

47,34

23,67

27,23
128,13
167,32
172,03

26/10/2023
26/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
06/11/2023
06/11/2023
06/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
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14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
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14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
07/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023



Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Alperia Smart Services GmbH

Larcher Gerd & CO KG

Seab Energie-Umwelt Betriebe Bozen AG
Seab Energie-Umwelt Betriebe Bozen AG
Seab Energie-Umwelt Betriebe Bozen AG
Seab Energie-Umwelt Betriebe Bozen AG
Seab Energie-Umwelt Betriebe Bozen AG
SECURSERVICE GMBH

Tecnomag GmbH

Agricenter Spitaler GmbH

ALISPURGO

ACS Data Systems AG

Alperia Smart Services GmbH

B&R SERVICE SRL

Brennercom Spa

DE ANGELI ING ANDREA S.R.L.

F&R BEREGNUNGSBAU GMBH

H20 Wassertechnik einfache GmbH

H20 Wassertechnik einfache GmbH

HMF GmbH

Hydraulic Nord S.r.l.

Pfeifer Landtechnik

Rewi Bau KG./SAS

Selectra AG

Weissensteiner Service GmbH

ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
ENERGIA - STROM
MATERIALE - MATERIAL
ACQUA - WASSER
ACQUA - WASSER
ACQUA - WASSER
ACQUA - WASSER
ACQUA - WASSER
REVISIONE - REVISION
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
PULIZIE - REINIGUNG

ASSISTENZA SERVER - SERVERVERTRAG

ENERGIA - STROM
PULIZIE - REINIGUNG
TELEFONO - TELEFON

MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
MATERIALE - MATERIAL
RIPARAZIONI - REPARATUR

148,56
21,07
13,60

104,26

124,19
88,47
92,32
80,66
84,00
93,42
90,09

102,10
98,76

111,86
93,89
96,35

142,88

157,87
64,11

177,20
47,32

472,55
59,87
18,05
27,08
27,63
25,69
39,34
70,76
29,65
49,90

384,30

100,11
47,08

549,00

189,16
97,60

811,30

3.978,42
8.344,80
467,27
485,07
1.157,29
65,88
108,91
1.405,99
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15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
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15/12/2023
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15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023



